SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

11/03/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 11.9

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002449
N° AUTORIZACION:
1103202401180169297900120011190000024491234567817
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-12T08:52:29-05:00

1103202401180169297900120011190000024491234567817

CONSUMIDOR FINAL

7861004860426

7861012514489

78601109

7702133445132

7702133445132

7861001293746

7861024622905

VP

7861057500195

7861106411090

PC

CEREAL ZUCARITAS

YOGURT BEBIBLE FRESA 190G

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

LECHE EN POLVO LA VAQUITA 400 G
POWERADE MANZANA 500ML

PRODUCTOS VARIOS papel higienico popr rollo
SAL CRISAL 2 KG

LECHE PARMALAT 900 ML

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 1.6071000.000000
1.00 0.8036000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 3.7946000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.0000000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.9821000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

161

0.8

0.45

0.09

0.09

3.79

0.58

0.45

0.89

0.98

9.73

10.73
.00
117

11.9



